Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

10º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

033/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO

DE RESTINGA SÊCA E A EMPRESA ZILNETE MARIA

OLIVEIRA DA SILVA – ME, NA FORMA ABAIXO:

CONTRATO Nº: 033/2022

EDITAL DE ORIGEM: Pregão Presencial 010/2022

PROCESSO DE ORIGEM: 720/2022

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA(RS), CNPJ nº 87.490.306/0001-51, neste ato representado pelo Sr.

Paulo Ricardo Salerno, Prefeito Municipal, inscrito no CPF sob n° 001.803.030-07, denominado doravante

CONTRATANTE, resolve apostilar unilateralmente o contrato nº 033/2022, conforme segue.

1 – DO OBJETO

1.1. Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a correção do valor total do Contrato nº 033/2022,

no sistema que cadastramos as Licitações e geramos os empenhos, para incluir apenas o saldo faltante de R$

22.328,04 (vinte e dois mil trezentos e vinte e oito reais e quatro centavos), provenientes de termos de

aditamentos anteriores, o que possibilitara deixar o sistema correto, pois a informação dos aditivos já esta lá

informada.  A correção se faz necessária porque o Contrato mencionado teve diversos Termos Aditivos de

inclusão de quilometragem e de Reequiílibro, mas no momento de incluir no sistema não ficou previsto o

valor que acrescentaria e sim a informação.

2 - DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Restinga Sêca, 07 de Dezembro de 2023.

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

MILA
Highlight